発第　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　柏市教育委員会教育長　　様

柏市立　　　　　学校
校長
（印省略）

看　護　休　暇　承　認　届

このことについて，柏市小学校及び中学校管理規則第４３条３項の規定により，下記のとおり看護休暇を承認しましたので，お届けします。

記

１　看護休暇承認申請書提出者　　職・氏名（職員コード番号）

２　被看護人の氏名及び申請人との続柄・病名
　被看護人の氏名
[bookmark: _GoBack]申請者との続柄
病　名

３　期　間　　　令和　年　月　日より
　　　　　　　　令和　年　月　日まで　　　（　日間）

４　休暇についての意見